关于上周（10月19日-10月25日）

学校综合值班情况的通报

各系、各部门：

现就上周（10月19日-10月25日）学校综合值班情况通报如下：

基本情况

1.学校大门：学校大门口岗亭内24小时有保安值守，步行人员一律排队从红外测温通道通过，之间间隔距离安全，通行畅通。

2.学生教室：1教、4教在上课前有志愿者值守；教室内学生上课、自习秩序井然。

3.学校食堂：进入食堂的红外测温通道由保卫人员值守；入口处有学生志愿者维护秩序；食堂内有志愿者对就餐不文明现象及时监督和纠正。

二、存在问题

1.学校大门口个别教职工骑电动车直接进入并未测温。

2.运动场国旗杆旁边栅栏处有送取外卖现象。
学校办公室

2020年10月26日